
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“

Most ev. č. 13720-1 přes luční potok před Hodonicemi
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 9/V Z/2023

9/VZ/2023_Dl Most ev. č. 13720-1 přes luční potok před Hodonicemi

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený:

tel:

IČO:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

.........................................e-mail: sekretariát;a>susik.cz

709 71 641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadk8eb

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor BOZP:

Ing. Andrea Jankovcová 
......................... ....................... 
........................... 
....... ........................

jako „ objednatel “ na straně jedné

tel.: .................... 
tel.: ............. ...... 
tel.: .................... 
tel.: ....................

1.1. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

IČO:

SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, Česká Lípa 470 01

Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva
..........................................e-mail: sam-cl@sam-cl.cz

250 18 094 DIČ: CZ25018094

ID datové schránky: 5idcg8m

Bankovní spojení: KB - 254242-421/0100

Bankovní spojení: Česká spořitelna - 189202/0800

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříkir irK írvA Jstí nad Labem, oddíl C,
vložka 972, datum zápisu 26. 3. 1997.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Zástupce ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí: ....... .......................

Ing. Dušan Drahoš 
....... ...... .......... 
........... .......... 

tel.: ....................

tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
(č. autorizace: 38641)

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury ^

A kce je sp o lu fin an co ván a z prostředků Státn ího  fondu d op ravn í in frastruktury 1

mailto:sam-cl@sam-cl.cz


9/VZ/2023 Dl Most ev. č. 13720-1 přes luční potok před Hodonicemi

2. Předmět dodatku

Tento dodatek je  uzavřen v souladu s odst. 10.1 smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 9/VZ/2023 uzavřené dne 26. 4. 2023 (dále také jen ,,smlouvaL‘) podle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2 (dále také jen „ZL č. 1 a 2“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 9/VZ/2023, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi44, ve stupni 
DUSP+ZDS/PDPS, vypracovaná Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČO 
46974806 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupisy prací dle 
odsouhlasených ZL č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto: 

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 2 699 856,04 Kč

ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH____________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

DPH 21 %

. .................... . . .  
..................... 

2 641 508,24 Kč

554 716,73 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 3 196 224,97 Kč

slovy: třimilionyjednostodevadesátšesttisícdvěstědvacetčtyři koruny české devadesátsedm haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury *

A kce je  spo lu financo vána z prostředků S tátn ího  fondu dop ravn í in frastruktury

7  J
n> T l



Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 1 a 2

9/VZ/2023_Dl Most ev. č. 13720-1 přes luční potok před Hodonicemi



Změnový list číslo: 1

S ta v b a : Most ev.č. 13720-1 přes luční potok před Hodonicemi č. SOD objednatele: 9/VZ/2023

Objekt: 002 - Všeobecné konstrukce a práce č. SOD zhotovitele: 2230Q6/SaM/CL/2023
182 - Dopravně Inženýrská opatření
201-M ost ev.č. 13720-1

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: ....... ...................
UKlikovky 2698/6,150 00 Praha 5

Projektant: PRIS spol. s r.o.
Osová 20,625 00 Brno

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lipa

Předmět změny: 
SO 002 
SO 182 
SO 201

1. Změna délky pronájmu provizorního oplocení
2. Změna množství a délky pronájmu provizorního DZ na základě schváleného DIO
3. Zlepšení podloží - dle posouzení geotechnika nebylo třeba provádět
4. Změna množství CPS a ŠP lože tubosideru
5. Doinjektování prostoru kolem tubosideru - dle skutečnosti
6. Oprava utržené krajnice a vypuštění realizace obrusné AB vrstvy
7. Terénní úpravy a doplnění jutových rohoží
8. Změny dle zaměření skutečného množství

Návrh ocenění:
1. Změna délky pronájmu provizorního oplocení
2. Změna množství a délky pronájmu provizorního DZ na základě schváleného DIO
3. Zlepšení podloží - dle posouzení geotechnika nebylo třeba provádět
4. Změna množství-OPS-a ŠP lože tubosideru
5. Doinjektování prostoru kolem tubosideru - dle skutečnosti
6. Oprava utržené krajnice a vypuštění realizace obrusné AB vrstvy
7. Terénní úpravy a doplnění jutových rohoží
8. Změny dle zaměření skutečného množství________

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem s DPH

Cena celkem:
................. 
................. 
................ 
.............. 
................ 
................. 
. . ............... 
.................

. ....................... 
. ..................... 
. .......................



^ í A s p é
Pifřňa; SaM silnice ářnosty a s .

Z m ě n o v ý  s o u p i s  p r a c í  z m ě n y  č í s l o  1 -  m é n ě p r á c e
Célková čeňá 

<álě SoĎ
Celková cena 

Ve .zrně ně
Rozdíl

Celkových cén
Stavba: Most ov .č.13720-1 přes Lučn í potok před Hodoniceml izměňa č . l  m éněpráce^ ... . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 002 Všeobecné konstrukco a práce
P ci. Kůd * , Množství C o  ví
6s lo  položky Naze-*/ položky dteSoD VĚ zmouč 3 rozdíl' dle SoD vezmfeně rccdlt

t s A 5 6 - j T 25 8 i r  9 m i 10 11 12
9 Ostát rif1konstrukce a prače ...... ............. ...... ............. . ...... .............

14 J 916819 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ MDEN | .. . ............... 2 880,000 . .. . ............... . . . . . . . . . . . . .. . . . ............. .. . . . ............. . .. .. . .............
dle položky 916812 
4*31*40=4 960,000 [A]
termín 27.7. - 6.10.
Počet dnů: 72=72,000 [A] 
Délka oplocení: 40=40,000 [B] 
Celkem : A*B=2880,000 [C]



—  ̂ Firma' ŠáM silnite: a mosty a.s.

- Zm ěnový so u p is prací zm ěny č ís lo  2 - m éněpráce Celková éépá 
díe:SoĎ

Cělková cena 
ve změně

Rozdíl
celkových cen

Stavba; Most ev.č . 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi zrněna č.2 .méněpráce;].  . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... ............. . ...... .............
$ 0  1B2 D opravné in že n ý rsk á  opatřen i

ip o ř.; Kod Množství -_"C  w f
osít) BOtaifcv Název položky lila  SoO ve změně rocdil ' — Jednotková CW>3 dle SoO veaeené rozdíl

1 2........ w r m  r  a s  1 1 6 E S I / 8 to  " n 1 f t « L 1  W f W l
9 Ostatní konstrukce a prače ........ ............. .................. . .. . . . .............

i 914952 S LO U P K Y  A  S T O JK Y  DZ Z JÁ K L  PRO F PRO O CEL STO JA N  M O N T  S PŘESUN KUS | .......... 2,000 . .......... ............. .. . ............. ............. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. Kontroly v průběhu stavby, k 
položce 916312
DZ Z2 
2=2,000 [A]

n 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS [ .......... 2,000 . .......... ............. .. . ............. ............. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení odstranění, k položce 916312
DZZ2 
2=2,000 [A]

9I 914959 SLO U P  A ST O JK Y  DZ Z JÁ K L  PRO O C EL STO JAN  N Á JEM N É KSDEN i ............... 154,000 . ............... . . . . . . . . . . . . ............. ............. . ...............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem 
investora dle skutečnosti, k položce 916312 
4*4*31-496,000 [A]
DZ Z2 
2=2,000 [A]
I. etapa 27 .7 .-11.10 . 
Počet dnů: 77=77,000 [B] 
Celkem : A*B=154,000 [C]

lo | 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN i ............... 616,000 . ............... . . . . . . . . . . . . . . ............. .. . ............. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem 
investora dle skutečnosti, k položce 914122 
6*4*31=744,000 [A]
přechodné dopravní značen í,vč . kontroly v  průběhu stavby 
DZ 8=8,000 [A]
I. etapa 27 .7 .-11.10 .
Počet dnů: 77=77,000 [B]
Celkem : A*B=616,000 [C]

~ n r 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 f .......... 0,000 . .......... ............. . . . ............. ........ . .. . .............
Příčná čára souvislá 1/5, barva žlutá 
2*0,5*2,5=2,500 (A)

121 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M 2 l .......... 0,000 . .......... ............. .. . ............. ........ . ...............
Příčná čára souvislá 1/5, barva žlutá 
2*0,5*2,5=2,500 [A]

131 9161121 D O PRA V  SV Ě TLO  V Ý S TR A Ž  SA M O S T A T N É  - M O N TÁ Ž S P Ř ES U N EM ■ KUS [ .......... 0,000 . .......... ............. ............. ........ . .............
i___________________________________________________________________________________

916113 D O PRA V S V Ě TLO  V Ý S TR A Ž  SA M O S T A T N É  - D EM O N TÁ Ž ! KUS I .......... 0,000 . .......... . . . . . . . . . . . . . . . ............. ........ . .............
— ----- 1 1 ______________________Jlil 916119 D O PRA V S V Ě T LO  V Ý S TR A Ž  S A M O STA TN É  - N Á JEM N É j KSDEN ............... 0,000 . ............... .......... . . . ............. ........ . .. . .............

:2*4*31=248,000 [A] ________________________________isj 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS | .......... 1,000 . .......... .. . ............. . . . ............. ... ............. . ...............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. Kontroly v průběhu stavby
přechodné dopravní značen í,vč . kontroly v průběhu stavby 
1=1,000 [A]

916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS [ .......... 1,000 . .......... ... ............. . . . ............. .. . ............. . .. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení odstranění | 1



p<*.j K M Název položky Ml .  Množství Cena
diSlO (xdoiyy dle SoD 9 K  vezmArté ■ d rozdíl dle SoO ve zrněnA ■■ fOŠMI

1 " 2 4 s d í S a a i — i r " 8 i r r ~ r ^ 8 :~ r ~ r 7 i i r L T S J M T Z O I 11 C X I S 12
přechodné dopravní značen í,vč . kontroly v  průběhu stavby 
1=1,000 [A]____

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  | ............... 77,000 : r . ............... ............. .. . . . ............. .. . . . ............. . .. . . . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem 
investora dle skutečnosti 
2*4*31=248,000 [A]
přechodné dopravní značen í,vč. kontroly v  průběhu stavby 
1=1,000 [A]
I. etapa 27 .7 .-11.10 .
Počet dnů: 77=77,000 [B]
Celkem : A*B=77,000 [C]IZ 916159 S E M A F O R O V Á  PŘEN O SN Á  SO U P R A V A  - N Á JEM N É KSDEN ! ............... 77,000 nz . ............. ............. .. . . . ............. .. . . . ............. . .. . .............
Celá délka stavby- přechodné řízeni dopravy, nájemné čerpáno s e  souhlasem 
investora dle skutečnosti 
Souprava zahrnuje 2 semafory 
1*4*31=124,000 [A]
I. etapa 27.7. -11.10. 
Počet dnů: 77=77,000 [B]

22i 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ T Ř I -  MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS | .......... 1,000 z z . .......... ............. ............. ............. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. Kontroly v průběhu stavby
přechodné dopravní značen í,vč . kontroly v  průběhu stavby 
1=1,000 [A]

23| 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS | .......... 1,000 nz . .......... ............. ............. ............. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení odstranění
přechodné dopravní značení,vč. kontroly v  průběhu stavby 
1=1,000 [A]ZH 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN i ............... 77,000 i ~ . ............... .......... .. . ............. ............... . .. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se  souhlasem 
investora dle skutečnosti 
2*4*31=248,000 [AJ
přechodné dopravní značení,vč. kontroly v průběhu stavby 
1=1,000 [A]
I. etapa 27 .7 .-11.10 .
Počet dnů: 77=77,000 [B]
Celkem : A*B=77,000 [C]

29 i 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS | ............. 8,000 HZ . .......... .......... ............. ............. . ..........
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v průběhu stavby, k 
položce 914122
přechodné dopravní značenf,vč. kontroly v průběhu stavby 
DZ 8=8,000 [A]

3l| 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS | ............. 8,000 HZ . .......... .......... ............. ............. . ..........
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení odstranění, k položce 914122
přechodné dopravní značení,vč. kontroly v průběhu stavby 
DZ 8=8,000 [A]

916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN : ............... 770,000 . ............... ........ ... ............. .. . ............. . .............
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem 
investora dle skutečnosti, k  položce 916312 
2*4*4*31=992,000 fA}



Pc/ Kod 
dislo potoíky Názov položky MJ

1 7: 4
DZ Z2: 2=2,000 [A]
D ZZ4 : 8=8,000 [B]
1. etapa 27 .7 ,-11.10 .
Počet dnů: 77=77,000 [B] 
Celkem : (A+B)*C=770,000 [D]

33[ 916729 U P EV Ň O V A C Í KO N STR  - P O D KL D E SK A  O D  28KG  - N Á JEM N É KSDEN I
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, nájemné čerpáno se souhlasem 
investora dle skutečnosti, k položce 914122 
12*4*31-1 488,000 [A]
přechodné dopravní značen í,vč , kontroly v  průběhu stavby 
počet DZ: 8=8,000 [A]
I. etapa 27 .7 .-11.10 .
Počet dnů: 77=77,000 [B]
Celkem : A*B=616,000 [C]



Množství . tj l̂ ai— ■ — ■JÉl ■ J- ri n C«naBasoval D - váTrméíflT i... .línncPiAra cwn ■ H R B H i ■ nctlMvSS 11 BTOIWI . H7 H B H 1 n 12

............... | 616,000 | . ................... . .................................................. ..................... .......................... . . .............



$ A s p e '
Firma SaM silníce á ífiosťý a.s.

Změnový soupis prací změny číslo  3 - méněpráce Celková cena 
dle $oD

Celková,cena 
ve 2měrě

Rozdílí
celkových cen

S ta vb a ; M ost év ,Č , i 3720-1 p ře š  L u č il i1 potok před H ódón icem i zrněná c.3 :méněpráče:£ ... . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............
SO  201 Most e v .č .13720-1
Pcrf Kůd Van I I  | Množství “ l-* r-~ , ‘■ 11 O n a
číslo položky šnta i4ozcv puiciz' y cfle SoD ■ r  vem Sné ■ R X  (mdli H H IH a B H S It iH q M I dkSoO 3 1  w  OTfně fOrfljl 31

i 2 3 4 1 5 | | 6 7 a r ~ r '  s " a r  9 t i i 10. n r  ' i r 12
0 Všeobecné konstrukce a prače .. . . . ............. .. . . . ............. ...... .............

1 0X4101[ p o p la t k y  za  s k lá d k u T | ............... 388,900 . ............. ............. .. . . . ............. .. . . . ............. . .. . .............
p o p la t e k  za u lo ž e n í  z e m in y , h m o t n o s t  z e m in y  s e  u v a ž u je  2  t /m 3
d le  p o lo ž k y  1 2 4 7 3 6 a  2 * 1 0 4 , 7 5 = 2 0 9 , 5 0 0  [A ]
d le  p o lo ž k y  1 2 4 7 3 6 b  2 * 1 2 = 2 4 , 0 0 0  [B ]
d le  p o lo ž k y  1 2 4 7 3 6 c  2 * 1 2 , 2 4 = 2 4 , 4 8 0  [ C ]
d le  p o lo ž k y  1 2 2 7 3 6  2 * 7 3 , 9 5 = 1 4 7 , 9 0 0  [ D ]

C e lk e m :  A + B + C + D = 4 0 5 , 8 8 0  [ E ]

dle skutečnosti - vážních lístků 
388,9=388,900[A]

1 Zémnipřácé ... . . ............. ........ . . . ................ . . .
121 124736|c VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 | ............. 0,000 . ............. ............. . . . ............. ........ . .. . .............

V ý k o p  p r o  z l e p š e n í  p o d lo ž í ,  č e r p á n o  s e  s o u h la s e m  in v e s to r a  
2 , 4 * 0 , 3 * 1 7 = 1 2 , 2 4 0  [ A ]

na základě posudku geotechnika se neprovádělo
191 17481 |b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | ............. 0,000 . ............. ............. .................. ........ . .. . . . .............

Výměna podloží mezi základy stávající klenby v tloušťce 0,3 m, čerpáno se 
souhlasem investora 
2,4*0,3*17-12,240 [A]
na základě posudku geotechnika se neprovádělo



far-',



^iAspe
Firma: SaM silnice a mosty a £■
Změnový soupis prací změny číslo  4 - méněpráce Celková cena 

dle SoD
Celková cena 

ve z měně
Rozdíl

celkových cen
S tavb a : M ost e v .č .13720-1 p řes L u č n í potok před H odonícem i změna č 4 rnéněpráčé:' ... . . ............. .. . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  201 M ost e v .č .13720-1
Pot I jg KAJ Van Mnoíslvt C«na
číslo polníky orrta E  tflsSoO š2l mírněné TOlíl -a -g i JIOngtKvVU crna ateSo o  Slfr v-smifi * rozdíl
c t a u  2 i 4 :— c g" 6 7 i M p r :  9 to mi 11 B T  <22 základy ... . . ............. .. .. . . . .......... . ... .............

25] 27157| POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TříENÉHO M3 ............. 15,540 . .......... ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ............. . ... .............
Štěrkopískové lože tubosideru 
2,4*0,55*17=22,440 [A]

Štěrkopískové lože tubosideru:
22,44-6,8=15,640 [A]
Množství sníženo o stejné množství, o které byla navýšena pol. 45131

dle skutečnosti, množství sníženo z důvodu nemožnosti vytvarování ŠP lože do 
tvaru tubosideru před zasouváním tubosideru pod stávající nosnou konstrukci.



p m id m  fo w c d a ř fp d . p  ř& :
/  v  /

Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR ,vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545

Naše značka Zakázka č.
D/S-1770/2023 - Kut________________ AD23021

SaM silnice a mosty a.s. 
závod České Budějovice 
.......................... 
Litvínovická 1478 
370 01 České Budějovice

Vyřizuje Datum
............. 28.08.2023

PRIS

Akce: Most ev.č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi
věc: Vyjádření k množství CPS

V zh ledem  k úpravě  prostoru  vyp lněn éh o  CPS došlo  ke zm ěn ě  celkové ku batu ry  CPS. Dle 
zaslaného  nákresu  od zho to vite le  byl proveden  nový výp o čet kubatury CPS. V  rám ci nového  
výpočtu  bylo zoh ledněn  i tvar tu b o sid eru . V ýp o čet byl proveden  jako  obsah CPS (s ho rn í a spodní 
vlnou) v  podélném  řezu X půlka šířky stáva jíc í klenby. 2 ,5x4+ 2,2x4= 18,8 m 3. T ato  kubatura odpovídá  
sku tečn ém u  provedení, které  zaslal zhotovite l po konci in jektáže.

S pozdravem

Příloha: N ákres s vyznačen ím  sp od n í úrovně zh o to ven í CPS.

tel.: .................... Bankovní spojení: MONETA Money Bank
.................... č.Ú. 95008-514/0600

w eb: w w w .D ris.cz iČ: 46974806
e-mail: jméno. DříimenOpris.cz DIČ:CZ46974806

http://www.Dris.cz


DÉLKA ÚPRAVY VOZOVKY 25185

ZESÍLENI VOZOVKY
■ ASFALTOVÍ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

SPOJ. POSTŘIK Z KAT. ASF. EMULZE
ACO 11+ 
0,2 Rg/m !

40 mm ČSN EN 13108-1  
ČSN 73 6129

CELKEM

SVĚTLOST OTVORU 2200
40 mm

BREZNICE
= = >

-STÁVAJÍCÍ NIVELETA 
KOMUNIKACE 111/13720

V í PLŇ PROSTORU MEZI NOVOU OCELOVOU KONSTRUKCI 
A STÁVAJÍCÍ NK VÝPLŇOVÝM BETONEM S OBSAHEM POPÍLKU 
MAX. 30 ,0  %
(V ČÁSTI MIMO PROSTOR STÁVAJÍCÍHO MOSTU OBSYP A 
ZÁSYP TROUBY DLE TP 157 (200 mm OCHRANNÉHO ZÁSYPU 
+  ZÁSYP ZBÝVAJÍCÍHO PROSTORU))

V -  TUBOSIDER Z VLNITÉHO PLECHU

ANÝ TVAR 
ENBY
BEZ ZÁSAHU

ZPEVNĚNI DNA Z KAMENE 
TL. 200 mm DO BETONU

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR 
ZÁKLADŮ KLENBY 
PONECHÁNY BEZ 
ZÁSAHU

ŠP LOŽE PRO ULOŽENI 
KONSTRUKCE

PŘÍPADNÁ VÝMĚNA 
PODLOŽÍ V TLOUŠŤCE 
300 mm

PROVIZORNÍ PŘEVEDENI TOKU 
2x DN250, PO DOKONČENI 
PRACÍ ZABETONOVÁNO



( $ A s p é
Firma; SaM: Sílnicé a mosty a ,š

Změnový soupis prací změny číslo  5 - méněpráce Celková cena 
dle SoD

Celková cena 
ve 2méně

Rozdíl
celkových cen

S ta v b a 1 M ost e v .č .1 3720-1 p řes L u č n í potok před H odonicem i změna č 5. méněpráce -jT ... . . ............. .. .. . ............. . .. . . . .............
S O  201 M ost e v .č .1 3720-1
Pc* Kód Van řJAzíív <u MJ Mnoiilvt Cena
čltlo  polaBiy anta dtoSoO vezm in é  B S ra d il dl e S  oD w zm én ě B K .  rad il

1 2 3 4 . 5 2 1 1 6 7 8 m or 9 -  i i .... . . . . . . . . . . . .
2 Základy ... ............. .. . ............. . .............

261 28166l| INJEKTOVAn I NÍZKOTLAKÉ 2 CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU M3 | .......... 0,800 . .......... .. . . . ............. .. . ............. .. . ............. . .............
Doinjektování vrcholu klenby po zatuhnutí výplně mezi stávající klenbou a novou 
konstrukci. Viz. položka 45131a 
1,1*0,1*8=0,880 [A}
Doinjektování vrcholu klenby, množství dle skutečnosti 
0,8=0,800 [A]

8 Potrubí..................................................................................................................................... . .. . . . ............. .. . ............. . .. . . . . . . . ..... . .
40 86315| POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 50MM 1 1 ............. 16,000 . ............. ............. .. . . . ............. . . . ............. . .. . . . .............

Trubičky pro doinjektovánf ve vrcholu klenby 
Vodorovné ve vrcholu 4*22=88,000 [A]
Trubičky pro doinjektování ve vrcholu klenby, dle skutečného množství 
16=16,000 [A]______________________________________________________________________



^ i A s p e
Firma- SáM šiThiee a mosty a $

Z m ě n o v ý  s o u p i s  p r a c í  z m ě n y  č í s l o  6  -  m ó n ě p r á c e Celková cena 
dleSoD

Celkoví čerta, 
ve změně:

Rozdíl
celkových cen

S tavb a : M ost e v .č .13720-1 p řes L u č n í potok před H o do n icem i změna č.6 méněpráce ... . . ............. .. . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  201 M ost e v .č . 13720-1
Pcf Kód Van U 1 Mnozutvl Cena
číslo poJcíky Brtt3 dleSoD vfczm&ne rozdíl _ i cena dleSoD vesn ě n * ¥ rozdíl S  7.1

D B  2 3 W E S B B M T .  4 5 6 ' 7 s ■m oram i 10 n IB T  - 12
1 Zemni práce ... ............. ........ . ... .............

7| 113726! FRÉZOVÁNÍ ZPEVNÍNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 | .......... 0,000 . .......... ... ............. . . . ............. ........ . ... .............
Frézování vozovkových vrstev, dle provedených zkoušek jsou všechny vozovkové 
vrstvy zatřízeny jako ZAS-T1, T2, nejedná se tedy o odpad, nakládání s materiálem v 
režii zhotovitele 
2*5*0,04*3=1,200 [A]

. . . .  5 Komunikace .. . . . ............. .................. . ..................
38 | 572213| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,000 . ............... .......... . . . ............. ........ . ... .............

Spojovací postňk 0,2kg/m2, mezi stávající obrusnou vrstvou a novou 
5,2*25=130,000 [AJ

39 1 574A04| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 | .......... 0,816 . .......... .. . ............. .. . . . ............. .. . ............. . .. . . . .............
Asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11+ 
5,2*0,04*25=5,200 [A]
Asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11+ (oprava utržené krajnice), plocha 
dle zaměření 20,4 m2 
20,4*1,0*0,04=0,860 [A]

9 ... Ostatn í konstrukci a přacě ... ............. . . . . . .. . . . ............. .. . .............
53[ 93811! OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 [ ............... 0,000 . ............... ........ .. . ............. ........ . ... .............

Očištění stávající obrusné vrstvy před nanešení spojovacího postňku položka 572213 
5,2*25=130,000 [B]



Osová 20, 625 00  BRNO
Zapsána v O R ,vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

paní ......................................... 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Naše značka Zakázka č. 
AD23021

Vyřizuje
.............

Datum
11.10.2023D/S-1994/2023 - Řeh

Akce: Most ev.č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi
věc: Vyjádření AD k vypuštění provádění nové obrusné vrstvy

Jako AD stavby souhlasím  s vypuštěn ím  p ro ved en í nové o bru sn é vrstvy, která se dle 
zad ávací d o ku m en tace  m ěla p ro vést na stáva jíc í vozovku a na začátku  a konci úpravy se  po m ocí 
zab ro u šen í napojit na stáva jíc í stav. Prohlídkou na m ístě  bylo z jištěno, že stav  vozovky je  dobrý, a 
proto ji n en í nutno provádět.

tel.: .................... 
....................
www.oris.cz

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

web:
e-mail iméno.nříimení(a>pris.cz

č.ú. 95008-514/0600 
IČ: 46974806
D!Č:CZ46974S05

http://www.oris.cz


( J í A s p č
Berná; S;aíW! Silnice amosty a.s.

Z m ě n o v ý  s o u p i s  p r a c í  z m ě n y  č í s l o  7  -  m é n ě p r á c e Celková cena 
dleSoD

Celková cena 
ve 2měné

Rozdíl
CélkpVých céfi

S tavb a : M ost ev.č .13720-1 přes Lu čn í potok před H odon icem í . změna č, 7 méněpráce | _ .. . . . ............. . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  201 M ost ev.č .13720-1
POi  Kód Název položky Mncáslvi . . . . . Cena
6's-to položky WJ dis SoD 1 | | " vezm étiž rozdf! dle SoO ve zrněné rozdíl

1 2 4 5 ...... g , ~"Uf*77* 7  - 8 9 7 3 1 10 i . '  ■ 12 '
1 Zemni prače ... . . ............. . . . ............. . . . . .............

13| 12573 v y k o p Av k y  ze z e m n ík ů  a  s k la d ek  t ř . i M3 i ............. 25,394 . ............. ............. .. . . . ............. . . . ............. . .. . .............
Zemina použitá pro zpětné zásypy.
Vykopávka zeminy pro zpětné ohumusování, dle položky 12110 45,394=45,394 [A]

Zem ina použitelná pro zpětný zásyp , zbytek nahrazen nakupovaným 
materiálem :
zem ina potřebná pro zpětné ohum usování: 45,394=45,394 [A] 
zem ina pro zpětné použití nakupovaná (v iz  pol.č. 13a): 20=20,000 [B] 
zem ina pro zpětné použití původní: A-B=25,394 [C]



$ A $ p e ’
Fiřmai $áM silhicé a mosty á .s .

Z m ě n o v ý  s o u p i s  p r a c í  z m ě n y  č í s l o  8  -  m é n ě p r á c e Celková cena 
dle SoD

Céikováeena 
ve 2hlěně

Rozdíl
celkových cen

S tavb a : M ost e v .č . 13720-1 p řes  Lu č n i potok před Hodonicem i změna č 8 méněpráte ........ ............. ........ ............. . .. . . . .............
SO  201 M ost e v .č .13720-1
Po/ Kód Vart C w ia , .... ~ . rEFrŤlj
fcislo ■ pdoíky onta m S35 f  < - m i  •- i B m B -tv— jn iuwiňv*a tw ia (ttr SoO M  VĎ O T Írrt lOtdil
' i i  3 4 š W a j ;  ' r  J f S B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 vodorovné konstrukce ........ ............. ........ ............. . . . . . . .............
30 | 45131 b PODKl A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 | .......... 1,963 . .......... .. . ............. .. . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............

Zabetonování trub pro provizorní převedení toku po navrácení toku do koryta. 
22*0,05*2=2,200 [A]
oprava výpočtu ze zadáni: 
20*PI*0,125*0,125*2=1,963[A]

35 | 465512| DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | ............. 19,320 . .......... .. . . . ............. ........ ............. ........ ............. . .. . . . .............

Lomový kámen zpevnění do betonu
Zpevnění svahů, koryta, v tubosideru, žlabu a skluzu 1,2*2,5*0,2*23,1=13,860 [A] 
Límec zpevnění kolem tubosideru 2*1*0,2*16=6,400 [B]

Celkem: A+B=20,260 [C]

Dle skutečnosti: 
19,32=19,320 [A]

9 Ostatní konstrukce a práče ... . . ............. .. . . . ............. . .............
4 8 | 917223| SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M | ............. 23,000 . .......... ............. .. .. . ............. .. . . . ............. . .............

Lemování schodiště a skluzů. 
24=24,000 [A]
Lemování schodiště a skluzů dle skutečnosti: 
23=23,000 [A]



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 13720-1 přes luční potok před Hodonicem i č. SOD objednatele: 9/VZ/2023

Objekt: 182 - Dopravně inženýrská opatření 6. SOD zhotovitele: 223006/SaM/CL/2023
201-Most ev.č. 13720-1

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: ....... ...................
U Klikovky 2698/6,150 00 Praha 5

Projektant: PRIS spol. s  r.o.
Osová 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa

Předmět změny: 
SO 182 
SO 201

2. Změna množství a délky pronájmu provizorního DZ na základě schváleného DIO
4. Změna množství CPS a ŠP lože tubosideru
6. Oprava utržené krajnice a vypuštění realizace obrusné AB vrstvy
7. Terénní úpravy a doplnění jutových rohoží
8. Změny dle zaměření skutečného množství

Návrh ocenění: Cena celkem:
2. Změna množství a délky pronájmu provizorního DZ na základě schváleného DIO 
4. Změna množství CPS a-šřHože tubosideru
6. Oprava utržené krajnice a vypuštění realizace obrusné AB vrstvy
7. Terénní úpravy a doplnění jutových rohoží
8. Změny dle zaměření skutečného množství______________  _____  _____

................ 
............... 
................ 
................ 
..............

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem s DPH

....................... 
..... ............ .... 

.......................



ítjijrtžk Saív! Stírtlč© a tťiOšty-a j>
p e Zm ěnový so u p is prací zm ěny č ís lo  2 ■ vícepráce

S ta vb a : M ost e v .5 .1 3720-1 p řes  L u c n i potok před H o do n icem í 
SO  182 D opravně  In že n ý rsk á  opatřeni

číslo , položky.i!. Na^vpaltíŽky Množstv.
‘ .věžm & iě r ~-— i i J  «Jri črt kove cena

r Celková cena Celková cena Rozdíl
cííeSaD ve změně celkových cen

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ............. .. . . . .............

8 W C T B 3 P H Con» gfi 1

9 Ostatní konstrukce a práce

2 914122

3 914123

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. Kontroly v průběhu stavby 
A10 2=2,000 [A]
A15 2=2,000 [B]
C4b 2=2,000 [C]
Celkem: A+B+C=6,000 [D]____________________________________________________________
přechodné dopravní značen í,vč . kontroly v průběhu stavby 
A10, B21a, A15, B20a, C4a, B28 - vše  2x 
DZ 12-12,000 [A]
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS .......... 12,000

.. . . . .............

.......... ............. ... ...........

... .. ..... 12,000 .......... ............. ... ...........

.. . . . ..............

.. . ..............

.. . .............

...............

... ...........
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. Kontroly v průběhu stavby 
A10 2=2,000 [A]
A15 2=2,000 [B]
C4b 2=2,000 (C)
Celkem: A+B+C=6,000 [O]____________________________________________________________
přechodné dopravní značen í.vč . kontroly v průběhu stavby 
A10, B21a, A15, B20a, C4a, B26 - vše  2x 
DZ 12=12,000 [A]

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení, vč. Kontroly v průběhu stavby 
A10 2=2,000 [A]
A15 2=2,000 [B]
C4b, 2=2,000 [C]

Celkem: (A+B+C)*4*31=744,000 [D]__________________________________________

~ i] 914952

přechodné dopravní značen í.vč . kontroly v  průběhu stavby 
DZ: 12=12,000 [A]
I. etapa 27 .7 .-11.10 .
Počet dnů: 77=77,000 [B]
Celkem : A*B=924,000 [C]______________________________________
SLOUPKY A STOJKY DZZJÁKL PROF PRO OCEL STOJAN MONTS PŘESUN
Celá délka stavby- přechodné dopravní značení,vč. Kontroly v přůběhu štávby, k 
položce 914122
přechodné dopravní značen í.vč . kontroly v průběhu stavby 
DZ 8=8,000 [A]
SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS
Celá délka stavby- přechodné dopravní značen! odstranění, k položce 914122 
přechodné dopravní značen í.vč . kontroly v  průběhu stavby 
DZ 8=8,000 [A]

25 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS
8=8,000 [A]

26 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

8=8,000 [A]





Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR .vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545

Naše značka Zakázka č.
D/S-1770/2023 - Kut ___________ AD23021

SaM silnice a mosty a.s. 
závod České Budějovice 
............. ............. 
Litvínovická 1478 
370 01 České Budějovice

Vyřizuje Datum
....................................................28.08.2023

Akce: Most ev.č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi
věc: Vyjádření k množství CPS

V zh ledem  k úpravě prostoru vyp ln ěn éh o  CPS došlo ke zm ěn ě  celkové ku b atu ry  CPS. Dle 
zaslan éh o  nákresu  od zhotovite le  byl proveden  nový výpočet kubatury CPS. V  rám ci nového  
výpočtu  bylo zoh ledněn  i tvar tu b o sid eru . V ýp o čet byl proveden jako obsah CPS (s h o rn í a spodní 
vlnou) v podélném  řezu X půlka šířky stáva jíc í klenby. 2 ,5x4+2,2x4=18,8m 3. Tato  kubatura odpovídá  
sku tečn ém u  provedení, které zaslal zhotovite l po konci in jektáže.

S pozdravem

Příloha: N ákres s vyznačen ím  sp od n í úro vn ě  zh o to ven í CPS.

te l: .................... Bankovní spojení: MONETA Money Bank
.................... č.ú. 95008-514/0600

web: www.pris.cz IČ: 46974806
e-mail: iméno. DnimeniPdris.cz DIČ:CZ46974S06

http://www.pris.cz


DÉLKA ÚPRAVY VOZOVKY 25185

ZESÍLENÍ VOZOVKY
ASFALTOVÍ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

' SPOJ. POSTŘIK Z KAT. ASF. EMULZE
ACO 11+ 40
0,2 kg/m *

mm ČSN EN 13 10 8 -1  
ČSN 73 6129

40 mm

BŘEZNICE 
■ >

STÁVAJÍCÍ NIVELETA 
KOMUNIKACE IIJ/13720

VYPLŇ PROSTORU MEZI NOVOU OCELOVOU KONSTRUKCÍ 
A STÁVAJÍCÍ NK VÝPLŇOVÝM BETONEM S OBSAHEM POPÍLKU 
MAX. 30,0 %
(V ČÁSTI MIMO PROSTOR STÁVAJÍCÍHO MOSTU OBSYP A 
ZÁSYP TROUBY OLE TP 157 (20 0  mm OCHRANNÉHO ZÁSYPU 
+  ZÁSYP ZBÝVAJÍCÍHO PROSTORU))

TUBOSIOER Z VLNITÉHO PLECHU

ANÝ TVAR 
ENBY
BEZ ZÁSAHU

ZPEVNĚNÍ ONA Z KAMENE 
TL 200 mm DO BETONU

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR 
ZÁKLADŮ KLENBY 
PONECHÁNY BEZ 
ZÁSAHU

ŠP LOŽE PRO ULOŽENÍ- 
KONSTRUKCE

PŘÍPADNÁ VÝMĚNA 
PODLOŽÍ V TlOUStCE 
300 mm

PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ TOKU 
2x DN250, PO DOKONČENÍ 
PRACÍ ZABETONOVÁNO





Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR , vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

paní ......................................... 
Nemanická 2133/10 
370 10 Česká Budějovice

Naše značka 
D/S-1994/2023 - Řeh

Zakázka č. Vyřizuje
AD23021 .............

Datum
11.10.2023

Akce: Most ev.č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi
věc: Vyjádření AD k vypuštění provádění nové obrusné vrstvy

Jako AD stavby souhlasím  s vypu štěn ím  pro ved en í nové o b ru sn é  vrstvy, která se  dle 
zad ávací do ku m en tace  m ěla p ro vést na stáva jíc í vozovku a na začátku  a konci úpravy se  pom ocí 
zab ro u šen í napojit na stáva jící stav. Prohlídkou na m ístě bylo zjištěno, že stav  vozovky je  dobrý, a 
proto  ji n en í nutno provádět.

S pozdravem

tel.: .................... Bankovní spojení: MONETA Money Bank
.................... c.ú. 95008-514 / 0600

web: www.pris.cz IČ: 46974806
e-mail: jméno.příimeníť® Dris.cz DiČ:CZ46974806

http://www.pris.cz


Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v O R ,vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

paní ........................................... 
IMemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Naše značka Zakázka č. 
AD23021

Vyřizuje
............

Datum
16.10.2023D/S-2017/2023 - Řeh

Akce: Most ev.č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi
věc: Vyjádření AD k opravě krajnice

Na základě vyp u štěn í opravy obrusné vrstvy bylo nutno  provést opravu krajn ice, která  
nevyhovovala b ezp ečn ém u  provozu na silnici. Jako AD stavb y so u h lasím  se  způsobem  opravy i je jím  
rozsahem  (viz. p řiložené sch ém a zhotovite le).

S pozdravem

tel.: .................... 
.................... 
www.pris.cz

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

web:
e-mail: iméno.příimení(5>pris.cz

č.ú. 95008-514/0600 
IČ: 46974806 
DIČ:CZ46974S06

http://www.pris.cz


„Most cv.č. 13720- 1 přes Luční potok před HodonicemD 
2023
........................ se sídlem U Kiikovhv 0/2698, 1 50 00 Praha 5 
zapsán v Živnostenském rejstříku ZIV/U7735/20!4/Mly 
100:029 56 136

V yřizuje: D atum : Tel.: E -m a il:
...................................................16.10.2023 .................... ................................................

Akce: „Most ev.č. 13720 - 1  přes Luční potok před Hodonicemř1
Věc: Vyjádření TDS k opravě krajnice

Se souhlasem AD bylo vypuštěno provádění nové obrušné vrstvy v celé ploše dle RDS z důvodu dobrého 
stavu vozovky, zjištěného prohlídkou v místě stavby. Dle dohody s objednatelem a se souhlasem TDS 
byla provedena oprava krajnice v rozsahu nutném pro bezpéčný provoz na komunikaci. TDS souhlasí 
s. rozsahem provedených prací -  viz schéma v příloze.

Mest ev.Č. 13720 -  1 přes Lpění potok před Bedomcemi -  vyjádření TDS strana J



Oprava krajnice - délka cca 21,50 m, šířka cca 1,00 m, staničení cca km 1.849 000 -1.870 500

'  C &  ‘

i  •

ú p r a v y
0DS1HANÉN!
PAffEZU

Íl2£r~
* * * *  ‘

UViKOVř ZÍBRAOli
j í ?

r ? KONEC ÚPRAVY SVAHU ‘

030 KŘÍŽENÍ 
: Y -750290.252 ‘ 
X*=1133630.90E

í / f  I -

% y  'i j OSA KOMUNIKACE 111/13720

>  j
............4 (440..................

U A H K í ^ ^ R A D U  

« M L

T I) .? '

_ u u :

V  '  ,> W•KC?{

K ÍV íEN Í
SCHOOfiTÍ



M o st ev .č .1 3 7 2 0 -1  přes Luční po tok před H odonieem i
i 1 1 31 36 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, O DVO Z DO 12KM M 3 ......... .............. ..............

( (1 ,0 0 + 1 ,1 5 )*0 ,5  ) *  12 ,00  m *  0 ,15
1 0 1 4 1 1 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (IN ER TN Í ODPAD) T ......... ........... ...........
i 2023_OTSKP 1 2 2 2 1 6 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, O DVO Z DO 12K M M 3 ......... ... ..... ... ..............

( (0 ,9 5 + 1 ,2 0 )*0 ,5 ) *  11 ,60  m *  0 ,25
4 0 1 4 1 0 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ........ . ........... ...........
5 2023_OTSKP 1 2 2 2 1 6 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL - zem ina, O DVO Z DO 12KM M 3 ......... ... ..... ... ..............

( (0 ,9 5 + 1 ,2 0 )*0 ,5 ) *  11 ,60  m *0 ,3
6 0 1 4 1 0 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ......... ........... ...........
i 2023_OTSKP 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZH U T V  HOR TŘ 1-4 M 2 ......... ......... ...........

1 ,3 *1 1 ,2 0

I 2023_OTSKP 21 46 1 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M 2 ......... ......... ..............
1 ,3 *1 1 ,2 0

§ 2023_OTSKP 17 1303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V  AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT M 3 ... ..... . ........... ...........
( (1 ,0 0 + 1 ,3 0 )*0 ,5 ) *  1 1 ,2 0  m

a a 5 8 3 4 4 PDK 3 6 /6 3 t ......... ... ..... ... ..............
j í 2023_OTSKP 2 8 9 9 7 2 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z G EO M Ř ÍŽO VIN M 2 ......... ........... ..............

1 ,2 *1 1 ,6 0
i%, 2023_OTSKP 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 2 5 0 M M M 2 ........... ........... ...........

( (0 ,9 5 + 1 ,2 0 )*0 ,5 )*  11 ,60  *  0,25

13 2023_OTSKP 57 4C 06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M 3 ......... .............. ..............
1 ,0 5 *1 2 ,0 0 *0 ,0 8

Celkem  bez DPH ... ............





I

»

. Á
&m ů \ c jp  m ň a m t i  F t j r :

Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v O R ,vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

paní ......................................... 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Naše značka 
D/S-1980/2023 - Řeh

Zakázka č. 
AD23021

Vyřizuje
.............

Datum
09.10.2023

Akce: Most ev.č. 13720-1 přes Luční potok před Hodonicemi
věc: Vyjádření AD k umístění georohoží

V zh led em  k o chraně strm ého  svahu nad a kolem  tubosideru  souhlasím  s použitím  georo ho ží 
na je h o  zp evn ěn í. G eo ro ho ž bude natažena na celou  pravou stranu m ostu (sm ěr H odonice), na levé  
stran ě  m ostu pouze před zábradlím  na celé  výšce  svah u. G eorohože budou plnit funkci o chran y  
svahu proti erozi do doby vytvořen í so u v is léh o  travn ího  porostu.

S pozdravem

tel: .................... Bankovní spojení: MONETA Money Bank
.................... č.ú. 95008-514/0600

web: www.pris.cz IČ: 46974806
e-maii: jméno.pří jmění® oris.cz D!Č:CZ46974806

http://www.pris.cz


v


